
 
 

UCHWAŁA NR XIII/105/2025 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940 ), art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39 ) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2025 r. uchwalonym uchwałą Nr IX/67/2024 Rady Gminy Płużnica 
z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2025 r. zmienionym:  

- zarządzeniem Nr OA.0050.4.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 3 stycznia 2025 r., 

- uchwałą Nr X/80/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 13 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.32.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/87/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 26 marca 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.52.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31 marca 2025 r., 

- uchwałą Nr XII/94/2025 Rady Gminy Płużnica z dnia 24 kwietnia 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.70.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 28 kwietnia 2025 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.73.2025 Wójta Gminy Płużnica z dnia 9 maja 2025 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:   

"Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 52 291 856,71 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 39 568 583,41 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 723 273,30 zł," - zgodnie z zakresem wynikającym z załącznika nr 
1 do uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:   

"Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 56 555 360,43 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 39 684 868,56 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 870 491,87 zł - zgodnie z zakresem z wynikającym z załącznika nr 
2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2688



3) określa się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 16 870 491,87 zł, w zakresie wynikającym 
z załącznika nr 3 do uchwały. 

4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 13 738 486,24 zł". 

3. § 3 otrzymuje brzmienie:   

"Określa się deficyt budżetu w kwocie 4 263 503,72, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1) Wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczenia 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 369 091,00 zł, 

2) Zaciągniętego kredytu w kwocie 2 500 000,00 zł. 

3) Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 394 
412,72 zł„. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie:   

"Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 305 412,72 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 1 041 909,00 zł"- zgodnie z zakresem wynikającym z załącznika nr 4 do 
uchwały. 

5. § 8 otrzymuje brzmienie:  

"Określa się plan funduszu sołeckiego w kwocie 595 017,95 zł"- zgodnie z zakresem wynikającym 
z załącznika nr 5 do uchwały. 

6. § 9 otrzymuje brzmienie:  

"1. Określa się dochody w kwocie 57 413,04 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 17 568,18 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 105 641,58 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Określa się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii„.- zgodnie z zakresem wynikającym z załącznika nr 6 do uchwały. 

7. § 14 otrzymuje brzmienie:  

"Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 
Polski Ład".- zgodnie z zakresem wynikającym z załącznika nr 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Dorota Wąż 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2688



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 261 751,68 261 751,68

Pozostała działalność 261 751,68 261 751,68

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w pa

73 477,73 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w pa

15 049,77 0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w p

143 776,44 217 254,08

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w p

29 447,74 44 497,60

750 Administracja publiczna 396 947,00 425 090,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 745,12 108 888,77

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 53 745,12 75 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 888,77

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

17 794 415,97 17 814 247,19

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

59 150,00 78 981,22

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

10 000,00 17 568,18

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45 150,00 57 413,04

758 Różne rozliczenia 10 744 165,96 10 747 336,27

Różne rozliczenia finansowe 3 120,00 6 290,31

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 170,31

801 Oświata i wychowanie 576 018,27 539 030,88

Szkoły podstawowe 180 767,77 181 717,30

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 11,80

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 71,00
0830 Wpływy z usług 113 484,00 88 361,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 945,73
0970 Wpływy z różnych dochodów 54 171,84 79 215,84

Przedszkola 388 750,50 350 813,58

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 16,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 38 750,50 34 750,50

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

350 000,00 290 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 141,10

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 513,38

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 392,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 671 919,74 3 756 919,74

Pozostała działalność 3 671 919,74 3 756 919,74

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

2 930 432,32 3 015 432,32

855 Rodzina 3 354 003,59 3 327 003,59

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 879 316,70 852 316,70

0830 Wpływy z usług 63 000,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 389 284,43 3 404 309,21

Oświetlenie ulic, placów i dróg 469 680,00 460 809,98
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 636,22

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

469 680,00 459 173,76

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 500,00 67 394,80

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 4 313,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

20 000,00 40 581,80

52 204 674,14 52 291 856,71Razem: 87 182,57

20 581,80

3 313,00

90026

90015

85516

85395

80104

80101

75814

75618

23 894,80

1 636,22

-10 506,24

-27 000,00

15 024,78

-8 870,02

-27 000,00

-27 000,00

85 000,00

85 000,00

-37 936,92

25 392,60

85 000,00

-60 000,00

141,10

513,38

-4 000,00

16,00

-25 123,00

945,73
25 044,00

71,00

11,80

949,53

75023

72095

-36 987,39

19 831,22

3 170,31

12 263,04

3 170,31

3 170,31

19 831,22

7 568,18

28 143,65

21 254,88

6 888,77

0,00

73 477,64

15 049,86

28 143,65

-73 477,73

-15 049,77

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/105/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2688



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 380 088,50 380 088,50

Pozostała działalność 380 088,50 380 088,50

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

73 477,73 53 558,10

1102
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze
współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

15 049,77 10 969,40

1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

232 036,00 251 955,63

1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4
pkt 1 ustawy)

47 525,00 51 605,37

750 Administracja publiczna 7 230 296,95 7 259 760,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 804 254,07 5 833 717,25

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

927 800,00 957 263,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 356 320,76 356 320,76

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00 8 000,00
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 326 998,50 11 290 011,11

Przedszkola 2 224 427,67 2 187 440,28

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

650 093,49 613 106,10

851 Ochrona zdrowia 100 110,36 119 941,58

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 810,36 95 641,58

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

18 950,00 38 781,22

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 945 054,91 4 042 054,91

Pozostała działalność 3 944 254,91 4 041 254,91

1101
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

262 094,36 347 094,36

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 12 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 104 022,00 97 922,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 100,00 17 000,00
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 24 100,00 17 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6 000,00 7 000,00
1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 000,00 7 000,00

855 Rodzina 4 315 144,01 4 288 144,01

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 263 091,62 1 236 091,62

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

370 335,51 343 335,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 921 244,22 3 933 319,78

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 090,85 28 190,85

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

27 090,85 28 190,85

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 530,00 30 430,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

22 500,00 23 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 892 900,00 882 393,76
1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 603 900,00 593 393,76

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 41 000,00 61 581,80

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

41 000,00 61 581,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 092 665,72 7 085 793,72

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 527 280,92 3 524 030,92

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

430 769,13 427 519,13

Pozostała działalność 317 947,45 314 325,45

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

259 647,45 256 025,45

926 Kultura fizyczna 2 425 664,71 2 612 436,71

Obiekty sportowe 2 336 386,71 2 523 506,71

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

72 606,66 73 256,66

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 263 780,05 2 450 250,05
Zadania w zakresie kultury fizycznej 76 078,00 75 730,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

41 078,00 40 730,00

56 287 177,86 56 555 360,43Razem: 268 182,57

650,00

186 470,00
92605 -348,00

-348,00

92601

92195

92109

90026

90005

90015

90004

187 120,00

-3 622,00

-3 622,00

186 772,00

-3 250,00

20 581,80

20 581,80

-6 872,00

-3 250,00

-10 506,24
-10 506,24

1 100,00

900,00

900,00

1 100,00

-27 000,00

-27 000,00

-27 000,00

12 075,56

1 000,00

97 000,00

-6 100,00

-7 100,00
-7 100,00
1 000,00

97 000,00

85 000,00

12 000,00

19 831,22

-36 987,39

-36 987,39

19 831,22

19 831,22

85516

85415

85416

85395

-36 987,39

29 463,18

0,00

0,00
0,00

80104

85154

75411

75023

72095

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-4 080,37

19 919,63

4 080,37

29 463,18

29 463,18

0,00

0,00

-19 919,63

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/105/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2688



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

720 279 561,00 24 000,00

72095 279 561,00 24 000,00
279 561,00 24 000,00
279 561,00 24 000,00
279 561,00 24 000,00

754 168 330,76 0,00

75411 8 000,00 0,00
8 000,00 0,00
8 000,00 - 8 000,00
8 000,00 - 8 000,00

0,00 8 000,00
0,00 8 000,00

853 518 295,39 12 000,00

85395 518 295,39 12 000,00
518 295,39 12 000,00
115 227,28 12 000,00
115 227,28 12 000,00

900 728 900,00 - 10 506,24

90015 603 900,00 - 10 506,24
603 900,00 - 10 506,24
469 680,00 - 10 506,24
469 680,00 - 10 506,24

RZĄDOWY FUNDUSZ -
POLSKI ŁAD

469 680,00 - 10 506,24

926 2 263 780,05 186 470,00

92601 2 263 780,05 186 470,00
2 263 780,05 186 470,00

11 280,05 5 470,00
11 280,05 5 470,00

249 000,00 181 000,00
249 000,00 181 000,00

16 658 528,11 211 963,76Razem

Dochody własne jst 430 000,00

16 870 491,87

Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie gminy Płużnica - budowa boiska ze
Dochody własne jst 16 750,05

430 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości  Działowo

Kultura fizyczna

16 750,05

2 450 250,05

Obiekty sportowe 2 450 250,05
2 450 250,05

Inne 459 173,76

459 173,76

Modernizacji infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Płużnica

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

459 173,76

718 393,76

Oświetlenie ulic, placów i dróg 593 393,76
593 393,76

Przebudowa budynku w m. Płachawy poprzez dobudowę windy zewnętrznej wraz z
Dochody własne jst

Dochody własne jst

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup sprzętu łączności dla komendy Powiatowej Straży Pożarnej

Dofinansowanie  zakupów inwestycyjnych Powiatowa Straż Pożarna
Dochody własne jst

127 227,28

0,00

530 295,39
127 227,28

8 000,00

530 295,39

530 295,39

0,00
8 000,00

168 330,76

8 000,00
8 000,00

Cyberbezpieczny samorząd

Pozostała działalność

ZAŁĄCZNIK    INWESTYCYJNY

Treść

Informatyka

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Po zmianie

303 561,00
303 561,00
303 561,00

303 561,00

303 561,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/105/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2688



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

3 2 500 000,00

Rozchody ogółem: 1 041 909,00

1 041 909,00

2 1 411 000,00

1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

905 1 394 412,72

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

4

Lp. Kwota

1

Przychody ogółem: 5 305 412,72

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/105/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2688



1 2 3 4 5 6

1. Bartoszewice Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 5 000,00

Promocja gminy 750 75075 524,43

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 300,00

900 90002 300,00

921 92109 950,00

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w
Bartoszewicach

921 92109 13 950,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 1 000,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej, sportu i
promocji gminy

926 92605 500,00

23 024,43
2. Bągart Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 7 500,00

Budowa oświetlenia drogoweg w miejscowości Bągart 600 60016 11 003,01

18 503,01

3. Bielawy Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

900 90002 800,00

921 92109 2 600,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 500,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 3 081,25

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 10 000,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej, sportu i
promocji gminy

926 92605 800,00

18 781,25

4. Błędowo Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 3 500,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 600,00

900 90002 1 000,00

921 92109 1 220,00

Przebudowa podłogi w świetlicy wiejskiej w Błędowie 921 92109 23 488,46

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 1 650,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej, sportu i
promocji gminy

926 92605 1 000,00

33 458,46

5. Czaple Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 7 050,00

Zakup doposażenia dla OSP Czaple 754 75412 3 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 700,00

900 90002 409,44

921 92109 2 750,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w sołectwie Czaple 921 92109 11 971,12

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 2 200,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej, sportu i
promocji gminy

926 92605 300,00

28 380,56
6. Dąbrówka Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 14 700,00

Zakup lustra drogowego w celu organizacji i poprawy
bezpieczeństwa ruchu drogowego w sołectwie

600 60016 750,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 390,00

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 921 92109 5 100,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 319,26

22 259,26

7. Działowo Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412   250,00 

900 90002   4 000,00 

921 92109   4 633,04 

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004   1 100,00 

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601   800,00 

Budowa placu zabaw w miejscowości Działowo 926 92601   16 750,05 

Organizacja Dnia Sportu 926 92605   2 030,00 

29 563,09

8. Goryń Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 1 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W  2025 R.

Lp. Jednostka pomocnicza Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota
Ogółem kwota

funduszu

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/105/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2688



900 90002 400,00

921 92109 7 250,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4 300,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 2 378,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 7 461,59

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej, sportu i
promocji gminy

926 92605 500,00

23 789,59
9. Józefkowo Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 10 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 250,00

900 90002 1 824,00

921 92109 3 600,00

Utrzmanie terenów zielonych 900 90004 1 000,00

Remont wiaty rekreacyjnej 921 92109 7 736,89

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 5 000,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej, sportu i
promocji gminy

926 92605 500,00

29 910,89
10. Kotnowo Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

Dofinansowanie OSP Kotnowo 754 75412 3 000,00

900 90002 1 000,00

921 92109 10 276,74

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 300,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 6 000,00

21 076,74

11. Mgowo 900 90002 1 660,00

921 92109 23 360,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 3 000,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 5 298,76

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 8 000,00

41 318,76

12. Nowa Wieś Królewska Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 17 400,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 1 287,97

900 90002 1 587,00

921 92109 13 413,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 7 000,00

Przebudowa ogrodzenia wokół placu zabaw 926 92601 5 000,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej 926 92605 500,00

46 187,97
13. Orłowo Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 3 000,00

Budowa chodnika w pasie drogi gminnej w miejscowości Orłowo 600 60016 10 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

900 90002 3 000,00

921 92109 3 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 1 600,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 5 400,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 7 432,30

34 432,30
14. Ostrowo Zakup doposażenia dla OSP Ostrowo 754 75412 1 290,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

900 90002 300,00

921 92109 8 748,15

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 1 030,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 1 000,00

Zakup i montaż zadaszenia przy budynku świetlicy wiejskiej w
miejscowości Ostrowo

921 92109 12 230,00

25 598,15

15. Płąchawy Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 3 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 500,00

900 90002 3 000,00

921 92109 8 200,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 1 000,00

Wymiana dachu na budynku gospodarczym 921 92109 2 000,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 9 493,52

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej 926 92605 2 300,00

29 493,52
16. Płużnica Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 4 000,00

Promocja gminy 750 75075 3 100,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 8 000,00

900 90002 1 000,00

921 92109 8 235,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 5 382,88

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Płużnica 900 90015 16 800,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 5 665,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej, sportu i
promocji gminy

926 92605 1 500,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 2 800,00

56 482,88
17. Pólko Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 17 033,34

Funkcjonowanie lokalu pełniącego funkcję świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2688



Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 1 000,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 2 000,00

20 033,34
18. Uciąż Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 2 500,00

900 90002 1 500,00

921 92109 11 400,00

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 4 602,44

Utrzymanie terenów rekreacyjno-sportowych 926 92695 6 500,00

26 502,44

19. Wieldządz Utrzymanie drog gminnych 600 60016 2 625,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

900 90002 1 500,00

921 92109 15 324,78

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 921 92195 3 200,00

Utrzymanie terenu rekreacyjnego 926 92601 9 800,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej, sportu i
promocji gminy

926 92605 300,00

33 249,78

20. Wiewiórki Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 5 550,00

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 500,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 2 700,00

900 90002 2 000,00

921 92109 9 800,00

Budowa wjazdu do budynku stanowiącego mienie konumalne
gminy

921 92109 7 921,53

Budowa placu zabaw w miejscowości Wiewióki 926 92601 3 500,00

Działania z zakresu promowania kultury fizycznej, sportu i
promocji gminy

926 92605 500,00

32 971,53

595 017,95Ogółem:

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2688



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

756 75618 0270
Wpływy z  części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 17 568,18

756 75618 0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 57 413,04

74 981,22

Dział Rozdział
Grupa

paragrafów Wyszczególnienie Kwota

851 85153 1100 Zakup materiałów profilaktycznych, warsztaty, spektakle 1 000,00

1 000,00

851 85154 1100

Zakup m.in materiałów i wyposażenia do świetlic, sprzętu, gier,
biletów, usługi transportowe, za prowadzenie punktu
konsultacyjnego, warsztaty, spektakle, artykuły spożywcze,
nagrody 38 781,22

1200
Zajęcia sportowe realizowane przez podmiot wyłoniony w
drodze konkursu, Niebieska Linia 20 250,00

1400
Wynagrodzenie opiekunów świetlic, sali sportowej, diety dla
członków komisji 36 610,36

851 85195 1200 Pobyt w Izbie wytrzeźwień- dotacja 10 000,00

105 641,58

106 641,58

Ogółem

Razem

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE  ROZWIĄZYWANIA
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII GMINY PŁUŻNICA W ROKU 2025

DOCHODY 

Ogółem

WYDATKI

Ogółem

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwalczanie narkomanii

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/105/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2688



Dochody

Dział Rozdział
Paragra

f
Wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 459 173,76
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 459 173,76

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

459 173,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 475 569,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 475 569,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

475 569,00

926 Kultura fizyczna 2 000 000,00
92601 Obiekty sportowe 2 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

2 934 742,76

2 934 742,76

Wydatki

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie PLAN

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 468 173,76
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 468 173,76

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne-Modernizacji infrastruktury
oświetleniowej na terenie gminy Płużnica

468 173,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 475 569,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 475 569,00

1610
Parafia pw. św Jana Chciciela  w Nowej Wsi Królewskiej-
Interwencyjnq  konserwacja i restauracja kamienno-ceglanej elewacji
gotyckiego kościoła

475 569,00

926 Kultura fizyczna 2 000 000,00
92601 Obiekty sportowe 2 000 000,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne-Rozbudowa infrastruktury sportowej
na terenie gminy Płużnica - budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią  i
placu zabaw

2 000 000,00

2 943 742,76Razem

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Płużnica w
2025 roku

Razem

Razem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/105/2025

Rady Gminy Płużnica

z dnia 26 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2688


	UCHWAŁA NR XIII/105/2025 RADY GMINY PŁUŻNICA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 inwestycyjny
	Zalacznik 4 przychody
	Zalacznik 5 fundusz sołecki
	Zalacznik 6 alko
	Zalacznik 7 pols

		2025-05-29T10:09:44+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




